
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
 Správa želežnic  státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HD210426
 Rohatec - oprava čekárny

307 839,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
307 839,45 64 646,2821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 372 485,73

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210426

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Správa želežnic  státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 372 485,73

 Rohatec - oprava čekárny

10. 3. 2021

 
Havlíčková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

372 485,73307 839,45
2020-02-
04

Rohatec - op...

307 839,45

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
 Správa želežnic  státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 307 839,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 307 839,45 21,00% 64 646,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 485,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Rohatec - oprava čekárny

2020-02-04 - Rohatec - op...

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:  Správa želežnic  státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 307 839,45

HSV - Práce a dodávky HSV 139 388,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 922,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 446,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 573,46

    997 - Přesun sutě 19 498,34

    998 - Přesun hmot 8 947,56

PSV - Práce a dodávky PSV 168 450,61

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 28 923,53

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 642,21

    763 - Konstrukce suché výstavby 35 296,40

    771 - Podlahy z dlaždic 67 283,06

    783 - Dokončovací práce - nátěry 316,29

    784 - Malby 11 989,12

 Rohatec - oprava čekárny

2020-02-04 - Rohatec - op...

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel:  Správa želežnic  státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 307 839,45

D HSV Práce a dodávky HSV 139 388,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 922,76

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 1,000 922,76 922,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 446,72

2 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 2,000 551,06 1 102,12

3 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 81,250 326,86 26 557,38

VV 2*(7,25+5,25)*3,25 81,250
VV Součet 81,250

4 K 632452518
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
do 45 mm

m2 38,519 1 357,00 52 270,28

5 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 38,519 15,10 581,64

6 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 
rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm

m2 2,875 1 368,80 3 935,30

VV 1,25*0,5+2,25*0,5*2 2,875
VV Součet 2,875

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 573,46

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 38,063 75,52 2 874,52

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 38,063 127,44 4 850,75

9 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 2,284 3 327,60 7 600,24

VV 7,25*5,25*0,06 2,284
VV Součet 2,284

10 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 47,083 119,18 5 611,35

VV 5,25*3,25+(7,25+5,25+7,25)*1,52 47,083
VV Součet 47,083

11 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů m2 47,083 40,12 1 888,97

12 K 767 R Demontáž vetknutého stolu kus 1,000 1 475,00 1 475,00

13 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 1,750 177,00 309,75

VV "schodiště"1,25*0,5+2,25*0,5 1,750
VV Součet 1,750

14 K HZS1291
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník-
lkvidace nábytku (4stoly, 2 křesla, 2lavice)

hod 3,000 320,96 962,88

D 997 Přesun sutě 19 498,34

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 8,080 889,72 7 188,94

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,080 276,12 2 231,05

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 121,200 12,04 1 459,25

VV 8,08*15 "Přepočtené koeficientem množství 121,200
VV Součet 121,200

18 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 8,080 873,20 7 055,46

19 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 8,080 193,52 1 563,64

D 998 Přesun hmot 8 947,56
20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,018 1 486,80 8 947,56

D PSV Práce a dodávky PSV 168 450,61

 Rohatec - oprava čekárny

2020-02-04 - Rohatec - op...

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 28 923,53

21 K 723180112 Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15 m 1,000 700,92 700,92

22 K 723190202
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá 
spojovaná na závit běžná DN 15

soubor 1,000 1 427,80 1 427,80

23 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 338,66 338,66

24 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 30,000 33,75 1 012,50

25 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 286,74 286,74

26 K 723239101
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2" 
ostatní typ

kus 1,000 102,19 102,19

27 M 723R Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15 kus 1,000 460,20 460,20

28 K 751621111 Montáž plynového topidla kus 1,000 4 743,60 4 743,60

29 M 541R Plynové topidlo nástěnné, odvod spalin přes zeď kus 1,000 15 930,00 15 930,00

30 K 751621811
Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s 
ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 m3/h

kus 1,000 948,72 948,72

31 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 8,000 368,16 2 945,28

32 K 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 6 m

t 0,022 663,16 14,59

33 K 998723181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,022 560,50 12,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 642,21

34 K 741110521
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm bez 
víčka

m 7,000 58,41 408,87

35 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x15 m 8,000 63,96 511,68

36 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 85,20 170,40

37 M 34571519
krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 

73,5mmx43mm
kus 2,000 14,40 28,80

38 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 30,000 36,93 1 107,90

39 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 30,000 16,87 506,10

40 K 741310003
Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální

kus 2,000 148,68 297,36

41 M 34539011
přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S 

bezšroubové svorky
kus 2,000 148,68 297,36

42 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 164,02 164,02

43 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 134,52 134,52

44 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 1,000 282,02 282,02

45 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 1,000 1 239,00 1 239,00

46 K 741372052
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové s čidlem

kus 4,000 357,54 1 430,16

47 M 34851R svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44 kus 4,000 1 770,00 7 080,00

48 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 475,54 1 902,16

49 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 6,000 368,16 2 208,96

50 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 6 761,40 6 761,40

51 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,022 4 212,60 92,68

52 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,022 855,50 18,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 35 296,40

53 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 38,063 813,02 30 945,98

54 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 38,063 91,33 3 476,29

55 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,506 1 099,76 556,48

56 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,506 627,76 317,65

D 771 Podlahy z dlaždic 67 283,06
57 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 38,519 15,10 581,64

58 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 38,519 56,76 2 186,34

59 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 38,519 257,24 9 908,63

60 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 24,020 123,90 2 976,08

VV 2*(7,25+5,25)-1,23-1,03+0,32*4 24,020
VV Součet 24,020

61 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 38,519 521,56 20 089,97

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 59761004
dlažba velkoformátová keramická slinutá reliéfní do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6 ks/m2
m2 45,133 584,10 26 362,19

VV "dlažba + sokl" 38,519*1,1+24,02*0,1*1,15 45,133
VV Součet 45,133

63 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 48,040 41,54 1 995,58
VV "sokl"24,02*2 48,040
VV Součet 48,040

64 K 771591121
Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 
4 mm

m 40,020 35,05 1 402,70

65 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 1,456 680,86 991,33

66 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,456 541,62 788,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 316,29

67 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií

m 8,200 14,28 117,10

VV 1,25*2+(2,25+0,6)*2 8,200
VV Součet 8,200

68 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m 9,000 4,86 43,74

VV 8,57142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 9,000

VV Součet 9,000

69 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 0,410 88,85 36,43

VV (1,25+2,25+0,6)*0,1 0,410
VV Součet 0,410

70 K 783913161
Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 0,410 86,14 35,32

71 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 0,410 204,14 83,70

D 784 Malby 11 989,12
72 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 38,063 5,70 216,96

73 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 40,000 4,97 198,80

74 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 119,313 23,60 2 815,79

75 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 119,313 73,40 8 757,57

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1426297

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4c4c42b1-7c13-4054-9999-a2e328713269

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2021 08:56:00


		2021-03-31T06:56:21+0000




